
 

 R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A 

 
  Nr.______Prot.                                                                                            Lezhë, më; _____.______.2023 

 

 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ujësjellës Kanalizime Rajoni Lezhë Sh.a   

Adresa: Lagjja “ Nënë Tereza”, rruga “ Bajram Curii”, ndërtesë 2- katëshe në zonen kadastrale Nr. 8632, 

numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks: 021523306  

E-mail: aidacamaj1991@gmail.com 

Ueb-faqe___________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, punë. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-76818-08-04-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Punime mbrojtje kaptazhi Nr. 2 Rrëshen. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247130-0 Punime ndertimi për ujësjellës. 

 

6. Fondi limit: 2,692,377.7 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë e treqind e shtatëdhjetë e 

shtatë pikë shtatë) lekë pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pune.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.08.2023   Ora: 10.00 

  Vendi: www.app.gov.al 

   

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing. Zef MAÇI 

  

 

 

______________________________________________________________________________ 
Adresa :Lagjja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 1/130, Lezhë. 
 


